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5

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit ARt (701;704;705) 156,246,49340,637,496

Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces AR2(714)

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AR4 (708) 16,518 13,552

l.enda e pare dhe maleriale te konsumueshme SH1-
1(601;6023;6024;6025;6

026;605.652)

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te ljera shpenzime

Kosto e Punes

Pagat e personelit
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet.

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrylezimi

FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETIl1+2-+-3-+-4-+-5-+-6-+-7-+-S-+-9)

11 Te Ardhurat te tjera
11-1 1. Te ardhura nga njesile ekonomike ku ka interesa pjesernarrese (paraqltur

vecrnas te ardhural nga njesile ekonomike brenda grupit)

11-2 2. Te ardhura nga investimet dhe nuate e ljera pjese e akliveve afatgjata
(paraqitur vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

11-3 3. Interesa te arketuesnern dhe te ardhura te ljera te ngjashme (paraqilur
vecrnas te ardhural nga niesite ekonomike brenda grupit)

12 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura
si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecrnas
13-1 shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

13-2 2. Shpenzime t e tjera financiare

p'esa e fitimitlhumb'es n a lessmarrlet

15 Fitimi/Humbja para tatimit

16 Shpenzimi i tatimit mbi filimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim filimil Ie shtyre

3. Piesa e tatim fitimil te pjesernarrjeve
17 Fitimi/Humbja e vitit

SH1(601;6023;6024;602
S;6026;60S)

(34,754,424) (131,247,111)

(34,754,424) (131,247,111)

SHI-2

(2,939,697) (4,028,531)

SH2-J(64J) (2,519,020) (3,451,385)
SH2-2(644) (420,677) (577,146)
SH3
8H4 (39,576) (20,265)

SHS(611 ;613;616j618;626;62
8;638;657) (447,084) (638,288)

2,Qlli 2,473,2321 20,325,851

AR5
AR5-1

ARS-2

ARS-3

SH6

SH7

SH7-1

8H7-2

6.09%11 2,473,23211 20,325,851 1

SHB 1,106,122 3,057,132

1,106,122 3,057,132

1,367,110 17,268,719

1,367,110 17,268,719
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Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Per Periudhen 01 Janar 2015-31 Ohjetor 2015

(Ie gjitha balancat jane ne (eke)

Fitimi/Humbja e vitit 17,268,7191,367,1101

2 Ie ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga piirkthimi i monedhiis ne veprimtari Ii! huaja

Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materia Ie

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shit,je

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshiriise nga pjesiimarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

1,367,110Totali i te ardhurave gjitheperfshirese er vitin 17,268,7193

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese er:

1.Pronaret e n·esise ekonomike meme 1,367,110 17,268,719

2.1nteresat lo-kontrolluese


